

Wystąpienia Przewodniczącego Rady Osiedla na sesji w dniu 10.09.2020r.

1. Sprawa zawodów na OSiR
2. Wyciek kosztorysowej kwoty za budowę studni.
3. Budowa studni. Ewentualna zmiana lokalizacji. Koszty tej zmiany.
4. Płyta boiska treningowego.

Ad. 1

### **PUCHAR POLSKI AMP FUTBOL NA OSiR GŁUSZYNA**

[Wtorek, 7 lipca 2020]



5 lipca 2020 r. na boisku OSiR odbyły się mecze Pucharu Polski AMP Futbol zorganizowane przez klub piłkarski Warta Poznań. Było to historyczne wydarzenie, gdyż po raz pierwszy mecze ekstraklasy odbyły się na obiektach Lotnika. Wygrał Hutnik Kraków (trzykrotny mistrz Polski). Warta Poznań debiutowała, zajęła drugie miejsce. Trzecie miejsce zajął Widzew Łódź.

Przy organizacji pomagali wolontariusze z Fundacji Runport.

Przybyła liczna publiczność. Zachowane były zasady bezpieczeństwa higienicznego, przed wejściem odbyła się dezynfekcja rąk. Wśród gości byli m.in. były Prezes AMP Futbol i trener kadry narodowej.

Mecze dofinansowywało Ministerstwa Sportu.;

Nadal nie jest wyjaśniona sprawa organizacji zawodów Pucharu Polski AMPFUTBOL na naszym obiekcie. Z ogólnie dostępnych informacji wynika, że zawody dofinansowało Ministerstwo Sportu, a organizatorem był klub piłkarski Warta Poznań. Z tych samych źródeł dowiadujemy się, że zawody odbyły się na obiektach Lotnika. Informuję Radę, że zamierzam zwrócić się do Ministerstwa Sportu i klubu Warta o przedstawienie finansowego rozliczenia imprezy ze szczególnym uwzględnieniem kosztu wynajmu obiektu na którym imprezę zorganizowano. Dotychczasowe nasze próby wyjaśnienia sprawy organizacji zawodów wyglądają delikatnie mówiąc mizernie. Wprawdzie zaszczycił nas swoją obecnością przedstawiciel Lotnika, ale oprócz arogancji tego pana nic nie pozostało w mojej pamięci. Może poza tym, że chciałem podać mu krzesło pod nogi by jeszcze dobitnie mógł okazać nam swoje lekceważenie. Podkreślam, że wizyta o której mówię niczego do sprawy nie wniosła. Uważam, że należy na kolejną sesję powinniśmy zaprosić Prezesa klubu Lotnik w celu ustalenia naszych relacji. Oczekuję również w sprawie organizacji zawodów od Przewodniczącego Zarządu. Początkowo twierdził, że nic nie wiedział. Później poinformował nas, że o imprezie dowiedział się w przeddzień jej realizacji. Dziwić musi fakt, że wziął w niej udział i jak widać na załączonym zdjęciu był do tego udziału znakomicie przygotowany.

Ad. 2

Przewodniczący Zarządu Osiedla zwrócił się do Wydziału Wspierania Jednostek Pomocniczych Miasta Poznania o udzielenie informacji o kosztorysowej wartości inwestycji pt. Studnia na OSiR. Informację taką uzyskał i przekazał kolejnym osobom. Zwracam uwagę, że informacja ta jest poufną w trakcie postępowania. Gdyby nie doszło do zmiany metody wiercenia to dotychczasową procedurę trzeba by unieważnić. Może o to chodziło? Nie od dziś mamy do czynienia z sytuacją, że grupa osób podejmuje(dla mnie zupełnie niezrozumiałe) działania obliczone na odstąpienie Rady od planowanej inwestycji z powodu przekroczenia naszych możliwości finansowych. Jeżeli nie o rezygnację z inwestycji tu chodzi to na pewno ojej maksymalne opóźnienie.

Ad. 3

Budowa studni opóźnia się, ale nic nie zagraża ostatecznej jej realizacji. W tej chwili skupiam się na ograniczaniu kosztów inwestycji. Nowa metoda wiercenia jest zdecydowanie tańsza od udarowej. Rozważana zmiana lokalizacji może wpłynąć na ostateczny koszt inwestycji, lecz nie jest ona jeszcze przesądzona. Decyzja o zmianie lokalizacji studni podjęta samowolnie przez Przewodniczącego Zarządu Osiedla, wbrew stanowisku Rady nie jest wiążąca. Doprowadzę do jej zmiany. Argumenty przytaczane na rzecz zmiany lokalizacji są nieprawdziwe

Ad. 4

Oczekuję wyjaśnienia od członka zarządu Kazimierza Gadomskiego(w minionej kadencji był Przewodniczącym Zarządu) dla czego forsował pomysł budowy bocznej płyty boiska z naturalną murawą. Przypominam, że argumentował swój pomysł przewidywanym zakazem użytkowania boisk ze sztuczną nawierzchnią. Przy okazji prac nad budową studni zapoznałem się z regulaminem licencyjnym PZPN. Nie tylko nie przewiduje się rezygnacji z boisk o sztucznej nawierzchni, lecz będą one dopuszczane w kolejnych latach. Dyr. WWJPMP Pan Arkadiusz Bujak przed rozpoczęciem inwestycji ostrzegwał, że koszty eksploatacji obiektu będą bardzo wysokie. Mimo wszystko do inwestycji doszło.

